XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — ABaHrapa-3
Ne
1 Hwkonaes ®epop
48
8 KarpamaHsH Hukuta BasreHoBuu
14
18
25
26
27
71
88
99

dOamunma Nma

AlizeH Mapk Uropesuy

NykbaHOB Bnaavmmp

BykaH Unbs

Nakke OMUTpUI AnekcaHapoOBMY
AwyraTosiH aruk

Cokonos Hukuta

PbikkUH Feoprui

MNBaHoB Hukunta

HepoBHbIX JaMnp MakcuMoBuy

KomaHaa «B» — Cepeb6psiHble aKyJibl
Ne
1 CepreeB AnekcaHap

Oamunma Nma

8 OpaHckuii MnaTtoH
9 fHkoBckasi ApuMHa
13
14
15
16
18
23
24
25
68
99

Endunmos Muxamn
Kowenesa EnnsaseTa
Akosnes ApTeM
Wapos Kupunn
KanMbikoB KOHCTaHTUH
Monos Enucen
PenbkuH Jles

Bopucos Octan
Nucros MNeTp
AMntprnes AnekcaHap

NMocnemMaTueBbie 6pockn

Bpems
00:00
45:00

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue kK npoTokony

Bpemsa urpbl
BpaTapei

Mo3 No

G 1

G 2

D 3

F 4

F 5

F 6

F 7

F 8

F 9

F 10

F 11
12
13
14
15

Mos NO

G

F

F

F

F

D

F

F

F

F

F

D

D

«<A»  «B»

WtpadHoe BpeMs

JIHeWHbIA cyabsa

JInHeNHbIW cyabsa

fOHowwn 2016, 01.02.2025 — 01.02.2025

OOULMANBHBIN MPOTOKOJ/T MATYA N23

OaTta 1 deBpana 2025 MaTu N? 3
Bpems 19:30 — 20:18 3putennu 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa

Bpems fon Acc Acc @MWUc Ne MuH Mp Hau OKOH
01:11

03:34

04:28

05:15

05:44

07:50

12:24 88

13:02

18:50 27

19:30 71

20:07

23:01

23:34 27

24:32 27

29:38 99

B3saTtne sopoTt Ypanenusa
Bpems fon Acc Acc MWc Ne MuH Mp Hayu OKOH

PesynbTaT no nepuoaam
B3satue BopoT

<A»
«B»

<A»
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«B»

Tanm-ayT
«B»
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Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

E—



